
 
 

 

                  ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ - MUNICIPALITY of KATERINI   1 

  

 
 

                            

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
 

Ταχ. Δ/νση: Πλ. Δημαρχείου 1 
Τ.Κ.: 601 33 Κατερίνη 
: 2351350412 
: giannotas@katerini.gr 
Πληροφορίες: Γιαννώτας Θ. 

 
 
 
 

Κατερίνη, 5  Ιανουαρίου 2024 
Αριθμ.Πρωτ.: 501 

 

 
ΘΕΜΑ: Εξουσιοδότηση θεώρησης γνησίου υπογραφής στον Σάββα Οφείδη, Δημοτικό Σύμβουλο του 
Δήμου Κατερίνης 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο Δήμαρχος Κατερίνης 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 2, 58, 61 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α’/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως έχουν τροποποιηθεί και 
ισχύουν. 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 75, 76, 86, 88 και 89 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/τ. Α’/08-06-2006) «Κύρωση του 
Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων», όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 
3. Τις διατάξεις του Ν.2690/1999 (ΦΕΚ 45/τ. Α’/09-03-1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και 
άλλες διατάξεις». 
4. Την αριθμ.56/30.10.2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κατερίνης, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, με την οποία έγινε η επικύρωση της εκλογής και η ανακήρυξη του Δημάρχου, των τακτικών και 
αναπληρωματικών δημοτικών συμβούλων και των τακτικών και αναπληρωματικών συμβούλων των Κοινοτήτων 
για τη δημοτική περίοδο 1.1.2024 μέχρι 31.12.2028, 
5. Το από 22.12.2023 πρακτικό ορκωμοσίας των αιρετών του Δήμου Κατερίνης (Δημάρχου, τακτικών μελών 
δημοτικού συμβουλίου, προέδρων και συμβούλων κοινοτήτων του Δήμου Κατερίνης), 
6.  Την ανάγκη αντιμετώπισης των αναγκών και εξυπηρέτησης των κατοίκων 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Εξουσιοδοτούμε το Δημοτικό Σύμβουλο Σάββα Οφείδη να βεβαιώνει το γνήσιο της υπογραφής των πολιτών 
βάσει του δελτίου ταυτότητας ή των αντίστοιχων εγγράφων που προβλέπονται στο άρθρο 3 του Ν.2690/1999 
όπως ισχύει 
 

Η ανωτέρω απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της. 
Η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί δικτυακό τόπο «Διαύγεια» και στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

 

Ο Δήμαρχος Κατερίνης 
 
 

Ιωάννης Ντούμος 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 

1. Ενδιαφερόμενο 

 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1.  Γραφείο Δημάρχου 

mailto:giannotas@katerini.gr
ΑΔΑ: 6ΒΔ8ΩΕΤ-ΟΤ4



 
 

 

                  ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ - MUNICIPALITY of KATERINI   2 

  

 
 

2. Αντιδημάρχους 

3.  Διευθύνσεις Δήμου 

ΑΔΑ: 6ΒΔ8ΩΕΤ-ΟΤ4


		2024-01-05T14:47:02+0200
	Athens




